
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят першої (позачергової) сесії 

 

27.12.2023 р.                                      Летичів                                           №6 

 

Про взяття на баланс відділу культури, 

туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради  

 

Відповідно до ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та 

фінансову звітність в Україні», Наказу Міністерства фінансів України № 879 

від 02.09.2014 року зі змінами та доповненнями, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Взяти на баланс відділу культури, туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради частину приміщення загальною площею 309,0 

кв.м. Летичівської дитячої школи мистецтв Летичівської селищної ради на 

першому поверсі будівлі за адресою смт.Летичів, вул. Савіцького Юрія, буд. 

16-А. 

2. Комісії відділу культури, туризму, національностей та релігій 

Летичівської селищної ради провести приймання частини приміщення згідно 

чинного законодавства.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з  питань охорони здоров’я, освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, соціального захисту (голова комісії Світлана 

МАРУЩАК). 

 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 


